Ханты-Мансийский автономный округ – Югра

Кондинский район

ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ
СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ ШУГУР
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от  17 сентября 2018 года

               № 24/53
сп.Шугур
Об удостоверениях об избрании депутатом

 Совета депутатов сельское поселение Шугур  четвертого созыва
Руководствуясь пунктом 2 статьи 21 Закона Ханты-Мансийского автономного округа - Югры от 30 сентября 2011 года N 81-оз «О выборах депутатов представительного органа муниципального образования в Ханты-Мансийском автономном округе - Югре»,

постановляет:
1. Утвердить форму и описание  удостоверения об избрании депутатом Совета депутатов сельского поселения Шугур.
2. Разместить настоящее постановление на сайте органов местного самоуправления муниципального образования Кондинский район в разделе "Шугур", "Выборы 09.09.2018".
3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на заместителя председателя Вахрушеву В.И.

	Председатель
избирательной комиссии муниципального
образования сельское поселение Шугур

	С.С.Попова

	Секретарь

избирательной комиссии муниципального образования сельское поселение Шугур

	Н.Ю.Попова

Приложение №1

к постановлению избирательной комиссии

 муниципального образования

сельское поселение Шугур

от  17.09.2018  года № 24/53
Форма удостоверения избранного депутата

Совета депутатов сельского поселения Шугур.

[image: image1]
        Примечание. Удостоверение депутата Совета депутатов сельского поселения Шугур оформляются на бланке размером  80 х 120 мм. В удостоверении указывается  фамилия, имя, отчество избранного депутата, дата избрания депутатом, ставится подпись председателя избирательной комиссии муниципального образования сельское поселение Шугур, помещается фотография владельца удостоверения размером  3 х 4 мм, а также указывается дата регистрации избранного депутата.
          Фотография владельца удостоверения и подпись председателя избирательной комиссии муниципального образования сельское поселение Шугур скрепляются печатью избирательной комиссии муниципального образования сельское поселение Шугур.
         Удостоверение выдает избирательная комиссия муниципального образования сельское поселение Шугур после официального опубликования общих результатов выборов депутата Совета депутатов сельского поселения Шугур и регистрации избранного депутата при условии выполнения им требований, установленных пунктом 6 статьи 70 Федерального закона "Об основных гарантиях избирательных прав и права на участие в референдуме граждан Российской Федерации"
УДОСТОВЕРЕНИЕ

__________________________________________________________

Фамилия,

__________________________________________________________

имя, отчество

Избран (а) 9 сентября 2018 года

депутатом _________________

Председатель

избирательной комиссии

муниципального образования                  М. П.                фото

сельское поселение Шугур

                            ______________		                 __________________

                         подпись                                          дата регистрации

             Инициалы, фамилия                               депутата